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SLK Cup / Peugeot 206GTi Cup 17 - 18 september 2024 
Uitslag 2e Race Assen - 4555mtr. 

Gem. 
Pos Nr. Naam Merk Kis PIC Gat Total tijd Snelste In snelheid 

1 557 Tim Voeten Mercedes-Benz SLK SLK 1 -- 8 laps -- 20:20.914 2 :06.701 4 107,44 

2 556 Nando Smits Mercedes-Benz SLK SLK 2 0.317 20:21.231 2:07.400 8 107,41 

3 533 Gino van Dartel Mercedes Benz SLK SLK 3 0 .676 20:21.590 2 :06.879 8 107,38 

4 526 Maarten Hermsen Mercedes-Benz SLK SLK 4 15.520 20:36.434 2 :08.779 4 106,09 

5 550 Yves Timmermans Mercedes-Benz SLK SLK 5 16.044 20:36.958 2 :08.629 4 106,05 

6 595 Sander Borgsteijn Mercedes-Benz SLK SLK 6 16.249 20:37.163 2 :07.579 4 106,03 

7 577 Martijn te Nuyl Mercedes-Benz SLK SLK 7 17.730 20:38.644 2:08.796 4 105,90 

8 536 Erik Broekhuizen Mercedes-Benz SLK SLK 8 20.662 20:41.576 2:08.432 4 105,65 

9 537 Daniel Maar Mercedes-Benz SLK SLK 9 33.658 20:54.572 2 :09.764 8 104,56 

10 530 Pieter Klarenbeek Mercedes-Benz SLK SLK 10 35.298 20:56.212 2 :08.613 4 104,42 

11 501 Lawrence Hoven Mercedes-Benz SLK SLK 11 37.950 20:58.864 2 :11.177 7 104,20 

12 575 Peter Kool Mercedes-Benz SLK SLK 12 42.952 21:03.866 2 :08.765 7 103,79 

13 559 Jamie Mels Mercedes-Benz SLK SLK 13 43.756 21:04.670 2 :11.360 7 103,72 

14 521 Peter Timmermans Mercedes-Benz SLK SLK 14 50.647 21:11.561 2:10.549 7 103,16 

15 48 Edwin Ilbrink Peugeot 206 GTi 206 Ch 1 1:12.106 21:33.020 2:11.476 6 101,45 

16 33 Alexander Japin Peugeot 206 GTi 206 Ch 2 1:15.465 21:36.379 2 :12.495 8 101,19 

17 116 Olivier Larsen Peugeot 206 GTi 206 Ch 3 1:16.115 21 :37.029 2 :11.594 8 101,14 

18 20 Tom Jansen Peugeot 206 GTi 206 Ch 4 1:16.697 21 :37.611 2 :12.234 5 101,09 

19 36 Rudy Schenkeveld Peugeot 206 GTi 206 R 1 1:32.240 21:53.154 2:14.632 6 99,89 

20 103 Mavis van Dam Peugeot 206 GTi 206 L 1 1:33.393 21:54.307 2:14.703 6 99,81 

21 18 Thijs v. d. Weide Peugeot 206 GTi 206 Ch 5 1:36.294 21:57.208 2:14.767 6 99,59 

22 81 Donna van Dam Peugeot 206 GTi 206 L 2 1:48.579 22:09.493 2:16.984 7 98,67 

23 102 Cedric Gerrits Peugeot 206 GTi 206 Ch 6 1:49.009 22:09.923 2:16.647 7 98,64 

24 70 Ronald Damhuis Peugeot 206 GTi 206 Ch 7 1:49.508 22:10.422 2:16.239 8 98,60 

25 28 Tycho Blom Peugeot 206 GTi 206 Ch 8 2:02.647 22:23.561 2:19.229 7 97,63 

26 95 Cor Japin & Maurice Tak Peugeot 206 GTi 206 Ch 9 -- 7 laps -- 20:33.379 2 :21.256 7 93,06 

27 59 Arend Ilbrink Peugeot 206 GTi 206 Ch 10 -- 5 Japs -- 15:49.415 2 :28.031 4 86,35 

28 106 Raymon Kuil Peugeot 206 GTi 206 Ch 11 -- 4 Japs -- 12:52.157 2 : 15.576 4 84,94 

29 582 Joep Muller Mercedes-Benz SLK SLK 15 -- 1 Japs -- 2 :23.163 2:21.363 1 114,54 

30 592 Ad Boujman Mercedes-Benz SLK SLK 16 

Snelste ronde : 2:06. 701 in ronde 4 door nr. 557 : Tim Voeten (Mercedes-Benz SLK) 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 
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Peugeot 206 GTI Challenge 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil Total tijd Snelste In 
1 48 Edwin Ilbrink Peugeot 206 GTi -- 8 laps -- 21:33.020 2:11.476 6 
2 33 Alexander Japin Peugeot 206 GTi 3.359 3.359 21:36.379 2: 12.495 8 
3 116 Olivier Larsen Peugeot 206 GTi 4.009 0.650 21:37.029 2:11.594 8 
4 20 Tom Jansen Peugeot 206 GTi 4.591 0 .582 21 :37.611 2:12.234 5 
5 18 Thijs v . d. Weide Peugeot 206 GTi 24.188 19.597 21:57.208 2:14.767 6 
6 102 Cedric Gerrits Peugeot 206 GTi 36.903 12.715 22:09.923 2:16.647 7 
7 70 Ronald Damhuis Peugeot 206 GTi 37.402 0.499 22:10.422 2 :16.239 8 
8 28 Tycho Blom Peugeot 206 GTi 50.541 13.139 22:23.561 2 :19.229 7 
9 95 Cor Japin & Maurice Tak Peugeot 206 GTi -- 7 laps -- 20:33.379 2:21.256 7 
10 59 Arend Ilbrink Peugeot 206 GTi -- 5 laps -- 15:49.415 2 :28.031 4 
11 106 Raymon Kuil Peugeot 206 GTi -- 4 laps -- 12:52.157 2: 15.576 4 

Peugeot 206 GTI Ladies 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil Total tijd Snelste In 
1 103 Mavis van Dam Peugeot 206 GTi -- 8 laps -- 21:54.307 2 :14.703 6 
2 81 Donna van Dam Peugeot 206 GTi 15.186 15.186 22:09.493 2:16.984 7 

Peugeot 206 GTI Rookie 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil Total tijd Snelste In 
1 36 Rudy Schenkeveld Peugeot 206 GTi -- 8 laps -- 21:53.154 2 :14.632 6 

Mercedes-Benz SLK 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil Total tijd Snelste In 
1 557 Tim Voeten Mercedes-Benz SLK -- 8 laps -- 20:20.914 2:06.701 4 
2 556 Nando Smits Mercedes-Benz SLK 0.317 0 .317 20:21.231 2 :07.400 8 
3 533 Gino van Dartel Mercedes Benz SLK 0.676 0.359 20:21.590 2 :06 .879 8 
4 526 Maarten Hermsen Mercedes-Benz SLK 15.520 14.844 20:36.434 2 :08.779 4 
5 550 Yves Timmermans Mercedes-Benz SLK 16.044 0 .524 20 :36.958 2 :08.629 4 
6 595 Sander Borgsteijn Mercedes-Benz SLK 16.249 0 .205 20:37.163 2:07.579 4 
7 577 Martijn te Nuyl Mercedes-Benz SLK 17.730 1.481 20:38.644 2:08.796 4 
8 536 Erik Broekhuizen Mercedes-Benz SLK 20.662 2.932 20:41.576 2:08.432 4 
9 537 Daniel Maar Mercedes-Benz SLK 33 .658 12.996 20:54.572 2 :09.764 8 
10 530 Pieter Klarenbeek Mercedes-Benz SLK 35 .298 1.640 20:56.212 2:08.613 4 
11 501 Lawrence Hoven Mercedes-Benz SLK 37.950 2.652 20:58.864 2:11.177 7 
12 575 Peter Kool Mercedes-Benz SLK 42.952 5.002 21:03.866 2:08.765 7 
13 559 Jamie Mels Mercedes-Benz SLK 43.756 0.804 21:04.670 2: 11.360 7 
14 521 Peter Timmermans Mercedes-Benz SLK 50.647 6.891 21:11.561 2 : 10.549 7 
15 582 Joep Muller Mercedes-Benz SLK -- 1 laps -- 2 :23.163 2:21.363 1 
16 592 Ad Bouwman Mercedes-Benz SLK 

Snelste ronde : 2:06. 701 in ronde 4 door nr. 557 : Tim Voeten (Mercedes-Benz SLK) 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 
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